Протокол № 37/16-МЭ от 10.11.2016 1

Протокол

заседания Комиссии по подведению итогов запросов предложений ПАО «Мосэнерго»

№ 37/16-МЭ

Дата проведения заседания 10.11.2016

город Москва

ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЯ: заседание Комиссии по подведению итогов запросов

предложений ПАО «Мосэнерго» проводится в очной форме.

НАЛИЧИЕ КВОРУМА: кворум по количеству членов Комиссии по подведению итогов

запросов предложений ПАО «Мосэнерго» имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ПАО «Мосэнерго».

РЕШИЛИ по ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

Утвердить следующую повестку дня заседания Комиссии по подведению итогов запросов

предложений ПАО «Мосэнерго» 10.11.2016.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ПАО «Мосэнерго».

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ ЗАПРОСОВ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПАО «МОСЭНЕРГО»:

ВОПРОС:
О результатах открытого запроса предложений № 753-ОЗП/16-СМП на определение лучших

условий на выполнение работ по объекту: «Замена Т-66 ТДНС-16000/35. СМР, ПНР и поставка

вспомогательного оборудования» на ТЭЦ-21 – филиале ПАО «Мосэнерго» (Извещение о проведении

закупки опубликовано 24.10.2016).

Срок выполнения работ: ноябрь 2016 года – июль 2017 года.

Сведения о месте, дате, времени проведения вскрытия заявок на участие в открытом запросе

предложений № 753-ОЗП/16-СМП, а также об участниках, представивших заявки на участие в открытом

запросе предложений № 753-ОЗП/16-СМП на процедуру вскрытия заявок, содержатся в Протоколе

вскрытия заявок, поступивших на запрос предложений, от 31.10.2016 и в Приложении к настоящему

протоколу.

РЕШИЛИ:

Отклонить заявку единственного участника открытого запроса предложений

№ 753-ОЗП/16-СМП Филиал ОАО «Белэлектромонтажналадка» в г. Москве (Россия, 107023, г. Москва,

ул. Малая Семеновская, д. 9, стр. 3) в связи с ее несоответствием требованиям пункта 2.18.6

Документации о запросе предложений: в составе заявки не представлены: отзывы заказчиков о ранее

выполненных аналогичных договорах; копия выписки из реестра акционеров; сведения из единого

реестра субъектов малого и среднего предпринимательства.

Признать несостоявшимся открытый запрос предложений № 753-ОЗП/16-СМП.

Дата подписания протокола 11.11.2016.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии.

Протокол № 37/16-МЭ от 10.11.2016 2

Приложение к протоколу

Комиссии по подведению

итогов запросов

предложений

от 10.11.2016 № 37/16-МЭ
№

п/п

Номер

лота в

ГКПЗ /

Номер

закупки

Заказчик

(предприятие,

филиал,

подразделение

)

Наименование Дата начала

поставки /

оказания

услуг

Дата

окончания

поставки /

оказания услуг

Дата

объявления

ОЗП

Дата

вскрытия

заявок

Участник(и) Начальная

(максимальная)

стоимость

закупки (руб.,

без НДС)***

Цена

Участника

начальная

(руб., без

НДС)****

Решение Комиссии Условия оплаты Гарантийный срок /

гарантия

Срок выполнения работ

/ оказания услуг /

поставки

1 G16P201297

/ 753-

ОЗП/16-

СМП

ГД ПАО

«Мосэнерго»

Замена Т-66  ТДНС-16000/35.

СМР, ПНР и поставка

вспомогательного оборудования

Ноябрь 2016 Июль 2017 24.10.2016 31.10.2016 Филиал ОАО "Белэлектромонтажналадка"

в г. Москве

4 955 100,00

в том числе:

2016 год -

500 000,00

2017 год -

4 455 100,00

4 790 000,00

В Письме о

подаче оферты

цена заявки по

годам не

указана

Признать несостоявшимся

открытый запрос предложений

 (вопрос 1 протокола)